[image: image1.png]

Администрация

Чайковского сельского поселения

Нытвенского муниципального района Пермского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2015 г.

№ 44
ст.Чайковская

Об отмене постановления Чайковского сельского поселения от 01.11.2010 г. № 9 «Об утверждении

Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Чайковского сельского поселения»
В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста прокурора от 01.06.2015г. № 2-4-1, в связи с привидением нормативно-правовых актов Чайковского сельского поселения в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Чайковского сельского поселения от 01.11.2010 г. № 9 (в редакции постановления от 02.12.2010г. №11, 28.12.2011г. № 26) «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Чайковского сельского поселения»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Чайковского
сельского поселения                                                                         О.С. Лопатина